

उ0प्र0 पावर ट्रान्समिशन कारपोरेशन लि0  
ई-निविदा सूचना सं0 08/वि0पा0ख0रा0/2020-21

अधोहस्ताक्षरकर्ता द्वारा अनुभवी ठेकेदारों/फर्मों से निम्नलिखित कार्यों हेतु अलग-अलग सीलबन्द लिफाफों में इस कार्यालय में तथा ई-टेण्डरिंग वेबसाइट [www.etender.up.nic.in](http://www.etender.up.nic.in) पर ई-निविदायें दो भागों में निम्नानुसार आमंत्रित की जाती हैं। ई-निविदा सूचना सं0 08/वि0पा0ख0रा0/2020-21 विद्युत पारेषण खण्ड रायबरेली के अन्तर्गत 132 के0वी0 विद्युत उपकेन्द्र त्रिपुला, रायबरेली पर केबिल ट्रेंचों के अनुरक्षण का कार्य। धरोहर धनराशि रू0 2,000/-, निविदा प्रपत्र का मूल्य (जी.एस.टी. सहित) 236/-(अप्रतिदेय), निविदा डालने की अंतिम तिथि 27.01.2021 समय 17:00 बजे तक, निविदा खुलने की तिथि 28.01.2021 को समय 15.30 बजे तक। निविदा प्रपत्र का मूल्य तथा धरोहर राशि इस कार्यालय के चालू खाता (पंजाब नेशनल बैंक, सिविल लाईन्स रायबरेली, खाता सं0-4655005800000018, IFSC Code: PUNB0465500) में आर0टी0जी0एस0 के माध्यम से जमा किया जा सकता है। ई-निविदा के प्रथम भाग में धरोहर धनराशि के रूप में अधोहस्ताक्षरी के पक्ष में कृत आर0टी0जी0एस0 की पावती ही स्वीकार की जाएगी तथा तकनीकी एवं अनुभव सम्बन्धित प्रपत्र, जी0एस0टी0 प्रमाण-पत्र, व्यावसायिक व अन्य शर्तें आदि एवं दूसरे भाग में दरें व वाणिज्यिक नियम एवं शर्तें प्रदान करनी होंगी। निविदाओं के भाग- 2 (प्राइस पार्ट्स) के खुलने की तिथि को ई-वेबसाइट पर सूचित किया जाएगा। निविदा के खुलने की तिथि को अवकाश अथवा अधोहस्ताक्षरी के मुख्यालय से बाहर रहने की स्थिति में निविदा अगले कार्यदिवस पर खोली जायेंगी। ई-टेण्डरिंग वेबसाइट [etender.up.nic.in](http://etender.up.nic.in) पर विस्तृत जानकारी एवं अन्य संशोधनों आदि के सम्बन्ध में सूचना को देखा एवं निविदा प्रपत्र को डाउन लोड किया जा सकता है। अधोहस्ताक्षरी को एक अथवा सभी निविदायें बिना कारण बताये निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित होगा।

“ राष्ट्रहित में बिजली बचायें। ”

अधिशाषी अभियन्ता  
विद्युत पारेषण खण्ड,  
रायबरेली

**U.P.POWER TRANSMISSION CORPORATION LTD.**

**Tender Notice No. 08/ ETDR / 2020–21**

Sealed e-tenders in two separate parts on prescribed tender forms are hereby invited from the experienced Firms/contractors in this office as well as on U.P. Govt. website “www.etender.up.nic.in” for execution of following works. E-Tender No. 08-ETDR/2020-21 Cable trenches Maintenance works at 132 KV S/S Tripula, Raebareli under ETD Raebareli Earnest Money Rs. 2,000/-. Cost of Tender document Rs. 236/- (Non refundable including GST). Submission of tender up to 17:00 on 27.01.2021. Opening of Tender Bid Part –I at 15:30 on 28.01.2021. Cost of tender document and earnest money is to be deposited through RTGS in the current account (Punjab National Bank, Civil Line Raebareli, A/C No: 4655005800000018, IFSC Code: PUNB0465500) to the undersigned in official capacity. Part-I of the tender will contain the RTGS receipt of EMD, photocopies of GST Registration, PAN, Income Tax Clearance Certificate, proper experience for execution of similar works in UPPTCL and part II will contain rates, terms and conditions and other relevant details. Opening date of Part 2 shall be intimated on e-website [etender.up.nic.in](http://etender.up.nic.in). In case of holiday/undersigned is out of station on notified opening day, the tender will be opened on the next working day. Undersigned reserves the right to reject any or all the tenders without assigning any reason thereof.

**“SAVE ELECTRICITY FOR NATION”**

**Executive Engineer  
Electricity Transmission Division  
Raebareli**